



Neurologisk Speciallæge Martin Tøttrup Kelkelund ApS

Svallerbakken 14, 9990 Skagen

CVR-nr. 33 77 76 04

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Martin Tøttrup Kelkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Neurologisk Speciallæge Martin Tøttrup Kelkelund ApS Svallerbakken 14 9990 Skagen |
| | CVR-nr.: 33 77 76 04 |
| | Stiftet: 21. juni 2011 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Martin Tøttrup Kelkelund, Direktør |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Sambo Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægepraksis i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.079.789 kr. mod 2.100.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.191.585 kr. mod 748.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.079.789 | 2.100.906 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.426.416 | -1.079.926 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -226.507 | -181.247 |
| Resultat før finansielle poster | 1.426.866 | 839.733 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 158.250 | 135.770 |
| Andre finansielle indtægter | 5 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -56.454 | -14.166 |
| Resultat før skat | 1.528.667 | 961.337 |
| Skat af årets resultat | -337.082 | -213.014 |
| Årets resultat | 1.191.585 | 748.323 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.191.585 | 748.323 |
| Disponeret i alt | 1.191.585 | 748.323 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 907.265 | 195.766 |
| Indretning af lejede lokaler | 1.586 | 4.592 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>908.851</u> | <u>200.358</u> |
| Deposita | 42.754 | 34.809 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>42.754</u> | <u>34.809</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>951.605</u> | <u>235.167</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 236.651 | 285.102 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.906.592 | 4.799.280 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 31.791 |
| Periodeafgrænsningsposter | 30.226 | 757 |
| Tilgodehavender i alt | <u>6.173.469</u> | <u>5.116.930</u> |
| Likvide beholdninger | 0 | 6.236 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.173.469</u> | <u>5.123.166</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.125.074</u> | <u>5.358.333</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| Note | kr. | kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 5.639.051 | 4.447.466 |
| Egenkapital i alt | 5.719.051 | 4.527.466 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 30.291 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 30.291 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Gæld til pengeinstitutter | 607.886 | 160.264 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 607.886 | 160.264 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 102.735 | 63.112 |
| Gæld til pengeinstitutter | 7.561 | 37.600 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 83.500 | 114.516 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 275.000 | 234.938 |
| Anden gæld | 289.050 | 210.437 |
| Periodeafgrænsningsposter | 10.000 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 767.846 | 670.603 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.375.732 | 830.867 |
| Passiver i alt | 7.125.074 | 5.358.333 |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 4.447.466 | 4.527.466 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.191.585 | 1.191.585 |
| | 80.000 | 5.639.051 | 5.719.051 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.149.597 | 855.959 |
| Pensioner | 254.400 | 204.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.419 | 19.967 |
| | <u>1.426.416</u> | <u>1.079.926</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 710.621 | 223.376 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -102.735 | -63.112 |
| | <u>607.886</u> | <u>160.264</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på i alt 58 t.kr. pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sambo Holding ApS, CVR-nr. 34616760, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
